2

[image: image1.png]

  СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2018 года                                                                                            № 151
О формировании избирательной
комиссии           муниципального

образования «Сычевский район»

Смоленской области

В соответствии с п. 7 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст. 12 областного закона от 24.04.2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», ст. 31 Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

                        1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области с правом решающего голоса в составе:
     - Виноградова Юлия Олеговна, 1986 года рождения, образование высшее, ответственный секретарь Смоленского областного государственного унитарного предприятия «Редакция газеты «Сычевские вести», предложена избирательной комиссией Смоленской области.

    - Гулакова Ирина Александровна, 1963 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ СШ №1 г.Сычевки Смоленской области, предложена Смоленским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.

    - Егорова Вера Николаевна, 1963 года рождения, образование высшее, ведущий специалист отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, предложена избирательной комиссией Смоленской области.
    - Копылова Энелия Станиславовна, 1953 года рождения, образование среднее - профессиональное, председатель Общественной организации -Сычевская районная организация Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, предложена избирательной комиссией Смоленской области.

   - Куц Елена Викторовна, 1968 года рождения, образование высшее, ведущий специалист Сычевской районной Думы, предложена Смоленским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
    - Мальцева Анастасия Павловна, 1992 года рождения, образование высшее, ведущий специалист Администрации муниципального образования «Сычевсий район» Смоленской области, предложена избирательной комиссией Смоленской области.
   - Советникова Елена Ивановна, 1966 года рождения, образование высшее, директор  МКУК «Сычевский краеведческий музей», предложена Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» Смоленской области
   - Соловьев Сергей Варфоломеевич, 1952 года рождения, образование среднее -профессиональное, электромонтер ФКУ «Смоленская ПБСТИН» Минздрава здравоохранения и социального развития Российской Федерации, предложен Сычевским районным отделением «Коммунистическая Партия Российской Федерации».
      2. Рекомендовать избирательной комиссии муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области провести первое организационное собрание 7 февраля 2018 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования             Председатель Сычевской районной  «Сычевский район»  Смоленской                 Думы____________М.А. Лопухова
области  ___________Е.Т.Орлов